
www.pasikallio.fi www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan 17.4.2013 
 

Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 

”Jumala, Herra Jumala, puhuu ja 

kutsuu koolle maan asukkaita aurin-

gon noususta sen laskuun asti. Siio-

nista, jonka kauneus on täydellinen, 

Jumala ilmestyy kirkkaudessa. Mei-

dän Jumalamme tulee eikä vaikene. 

Hänen edellään käy kuluttava tuli ja 

Hänen ympärillään väkevä myrsky.” 

Ps.50:1-3[*JKR] 

 
Elämässäni ehkäpä vaikeinta on ol-
lut oppia kuuntelemaan Jumalan 
ääntä. Maailmassa on valtavasti me-
lua, sanoja, huutoja ja mielipiteitä - 
ja myös omasta sielusta kumpuaa 
tahtomaailma, joka suureen ääneen 

esittää omia vaatimuksiaan. Tuon 
metelin keskeltä tulisi erottaa puh-
das ja hiljainen ääni, joka ainoas-
taan sisältää elämän, totuuden ja 
toimen sanoja. 
  
”Jumala puhuu tavalla ja toi-

sella. Sitä ei vain huomata. Unessa, 

öisessä näyssä, kun raskas uni val-

taa ihmiset, ja he nukkuvat vuoteil-

laan.” Job.33:14–15[*JKR] 

 
Usein rukoilen, että Jumala saisi 
puhua henkeeni, mutta myös sieluni 
tunnemaailmaan. Tiedän, että se on 
mahdollista! Jumala voi vaikuttaa 
minussakin ”tahtomista ja tekemis-

tä.” (Fil.2:13) Hän voi vaikuttaa 
Pyhässä Hengessä innostusta niiden 
asioiden pariin, joissa Hän tahtoo 
minun työskentelevän. Elämäni kes-
kellä voin täysin luottaa lupaukseen 
Pyhässä sanassa: 
 
”Ja Minä johdatan heitä, kun he kul-

kevat rukoillen.” Jer.31:9[*JKR] 
 
Jumalan puhuessa tavalla tai toisel-
la, voin siis rukouksessa jättää itseni 
kaikkineen päivineen Herran hal-
tuun. Hän voi puhua henkeeni, mie-
leeni, tunnemaailmaani ja vaikka 
osoittaen ruumiilleni tahtoansa. Ha-
luan antaa kaikkivaltiuden aseman 
Hänelle ja otan uskossa vastaan 
johdatuksen ja sanansa ymmärtä-
misen. Jeesuksen kautta minulla on 
pääsy Hänen pyhyyteensä, Sanaan-
sa, armoonsa, ja totuuteensa. Hän 
tekee kykeneväksi antaen ymmär-
rystä kaikkeen. 
 

”Tarkkaa, mitä sanon: 

Herra on antava sinulle 

ymmärrystä kaikkeen.” 

2.Tim.2:7[*JKR] 

 
Myös Psalmin kirjoittaja 
rukoili ymmärrystä, sillä 
mitä se hyödyttää, jos 
kuulemme, mutta emme 
ymmärtäisi?! 
 
”Iäti vanhurskaita ovat 

Sinun käskysi. Anna 

minulle ymmärrystä, että minä 

eläisin. Koko sydämestäni minä huu-

dan Sinun puoleesi. Vastaa minulle, 

Herra! Minä tahdon pitää Sinun 

käskyjäsi ohjeinani.”  

Ps.119:144–145[*JKR] 

 
Jumalan puheen kuuleminen ja ym-
märtäminen olisivat ensisijaisen tär-
keää, koska ne johtavat elämään ja 
kaikkeen hyvään. Herran asetukset 
saavat vihaamaan ennen kaikkea 
pahuutta. 
 
”Sinun asetuksistasi minä saan 

ymmärrystä. Sen tähden minä vi-

haan kaikkia valheen teitä.”  

Ps.119:104[*JKR] 

 
Erään kerran Jeesus mainitsi, ettei 

ihminen elä ainoastaan leivästä, 

vaan jokaisesta sanasta, joka lähtee 

Jumalan suusta. (Matt.4:4) Psalmin 
kirjoittaja oli ymmärtänyt näiden 
elävien sanojen merkitystä. 

 
”Kun Sinun sanasi avautuvat, ne 

valaisevat ja antavat yksinkertai-

selle ymmärrystä. Minä huohotan 

suu auki, sillä minä ikävöin Sinun 

käskyjäsi. Käänny minun puoleeni, 

ole minulle armollinen, kuten on 

oikein niitä kohtaan, jotka rakas-

tavat Sinun nimeäsi. Tee askeleeni 

vakaviksi sanallasi äläkä salli 

minkään vääryyden hallita minua.” 

Ps.119:130–133[*JKR] 

 
Miten tunnistaisin Jumalan äänen ja 
johdatuksen elämäni keskellä? – 
Usein se onkin vain uskossa ja luot-
tamuksessa elettyä elämää, josta 
vasta jälkeenpäin ymmärtää, että se 
sittenkin oli Jumalan ihmeellistä joh-
datusta ja puhetta. Yksi piirre Juma-
lan sanoissa kuitenkin on. Se on, 
että ne ovat aina voimallisia sanoja! 
Ne erottavat nivelet ja ytimet, ja 
sen kyllä tietää syvimpiä sielun so-
pukoita myöden, kun Herra puhuu! 
(Hepr.4:12) 
 
 
 
 
 
 

Toinen piirre muuttumattomassa Ju-
malassa on, että Hän ei koskaan 
toimi vastoin Sanaansa. Hän on us-
kollinen ja vanhurskas, eikä Hän 
unohda Poikansa Jeesuksen Kristuk-
sen lunastustyötä ja evankeliumia. 
Juuri siitähän me tunnistamme hen-
getkin, mitkä ovat lähtöisin Juma-
lasta, että ne tunnustavat Jeesuksen 
lihaksi tulleeksi.  
 
”Tästä te tunnette Jumalan Hengen: 

jokainen henki, joka tunnustaa 

Jeesuksen Kristukseksi, ihmi-

seksi tulleeksi, on Jumalasta. 

Mikään henki, joka ei tunnusta 

Jeesusta, ei ole Jumalasta. Se on 

Antikristuksen henki, jonka te olette 

kuulleet olevan tulossa, ja joka on jo 

nyt maailmassa.” 1.Joh.4:2-3[*JKR] 

 
On myös suurenmoista lukea, miten 
Raamatun päivinä Jumala puhui pro-
feetoilleen. He odottivat niiden 
sanojen täyttymystä, mitä Herra oli 
puhunut. 
 
”Minä seison vartiopaikallani, asetun 

varustukseen ja tähystän, nähdäk-

seni, mitä Hän minulle puhuu, mitä 

Hän valitukseeni vastaa. Ja Herra 

vastasi minulle ja sanoi: "Kirjoita 

näky ja piirrä selvästi tauluihin, niin 

että sen voi juostessa lukea." Sillä 

näky odottaa vielä aikaansa, mutta 

se rientää määränsä päähän, eikä se 

petä. Jos se viipyy, odota sitä; sillä 

varmasti se toteutuu, eikä se 

myöhästy.” Hab.2:1-3[*JKR] 

 
Eräänä päivänä Jeesus oli 
opetuslastensa kanssa Gennesaretin 
rannalla opettamassa. Jeesus käski 
opetuslapsiaan nousemaan venee-
seen ja menemään edellä vastaran-
nalle Beetsaidaan sillä aikaa kun hän 
lähettäisi kansan pois. Lukiessamme 
kertomusta, huomaamme, miten 
Jeesuksen sanat toteutuivat tässäkin 
- vaikeuksista huolimatta: ”Järven 

yli toiselle rannalle päästyään he 

tulivat Gennesaretiin ja laskivat 

maihin.” Matt.14:22–34 
 
– Kiitos Herra, että puhut vielä tä-
näänkin voimallisia ja eläviä sanoja! 
Kiitos Jeesus, että sanasi käyvät 
toteen ja niistä saamme voimaa ja 
uskomme vahvistuu! Herra, ole 
kanssamme, nyt ja aina! 
 
”Kerubien siipien kohina kuului 

ulompaan esipihaan asti. Se oli kuin 

kaikkivaltiaan Jumalan ääni, kun 

Hän puhuu.” Hes.10:5[*JKR] 


